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“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las
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ACTA DE ADMISION, CALIFICACION DE OFERTAS, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°027-2024-EPS-EMAPICA S.A./CS-1

CONTRATACION PARA EJECUCION DEL SERVICIO: CONSTRUCCION DE
ALMACEN O DEPOSITO: EN (LA) EPS EMAPICA S.A. PARA LA OPTIMIZACION
DE LA OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL, DISTRITO DE ICA,

PROVINCIA DE ICA, DEPARTAMENTO DE ICA. S.A.

SOBRE INFORMACION EN GENERAL:

En el Distrito , Provincia y Departamento de Ica a las 2:30 horas del 25 de octubre de 2024 en las
instalaciones de la Oficina de Logistica y control Patrimonial, sitio en Calle Castrovirreyna N° 487,
Distrito , Provincia y Departamento de Ica se reunieron los miembros del Comité de Seleccion
designados mediante Resolucién de Gerencia General N° 362-2024-GG-EPS-EMAPICA S.A., de
fecha 18 de setiembre de 2024, encargados de la preparacién, conduccién y realizacion del
procedimiento de seleccion de Adjudicacion simplificada N° 27-2024-EPS EMAPISA S.A.-CS-1 para
CONTR’ATACION PARA EJECUCION DEL SERVICIO: CONSTRUCCION DE ALMACEN
O DEPOSITO; EN (LA) EPS EMAPICA S.A. PARA LA OPTIMIZACION DE LA OFICINA
DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL, DISTRITO DE ICA, PROVINCIA DE ICA,
DEPARTAMENTO DE ICA.." CON CUI N° 2631982, a fin de efectuar la APERTURA,
EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO de las ofertas
presentadas segUln orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de Contrataciones del Estado, se logro con la
presencia de los siguientes miembros

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS
Presidente Titular OMAR GRIMALDO SAN MIGUEL
1er Miembro Titular ALFONSO LOO ANYARIN
2do Miembro Tituiar KATIA ROSA ZANABRIA CONDORPUZA

DETALLE DE REGISTRO DE PARTICIPANTE

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como
participantes los siguientes proveedores:
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DETALLE_DE LA PRESENTACION DE OFERTAS ELECTRONICAS
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to seguido, se produjo con la apertura de ofertas electronicas presentadas por los postores
antes mencionados, para revision de las mismas a fin de verificar la presentacion de los
documentos requeridos para su admisibilidad, siendo que, en las bases integradas procedimiento
de seleccion ha sido.
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Documentos para la admision de las ofertas

CORPORACION
LUMAYJE S.A.C.

S5G JACKORP &
MR CRISTEF
E.LR.L

GAKOR
CONTRATISTAS
GENERALES
E.l.R.L.

CONSULT
ENGINEERING &
CONSTRUCCION

E.LR.L.

Numero de Postor

1

2

3

4

Ne1)

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

quien suscribe la oferta.

segtin corresponda.

segln cofresponda.

b) Documento que acredite la representacion de

En caso de persona juridica, copia del certificado
de vigencia de poder del representante fegal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento anélogo, o del
certificado de vigencia de peder otorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario,

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

¢) Declaraci6n jurada de acuerdo con el literal b)
del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d) Declaracién jurada de cumplimiento det
Expediente Técnico, segin el numeral 3.1 del
Capitulo Hl de la presente seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

obra. {Anexo N° 4)

e) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de la

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

(Anexo N° 5)

f) Promesa de consorcio con fimas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comn, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

OFERTA] v

del articulo 35 del Reglamento.

N°6)

@) El precio de la oferta en [CONSIGNAR LA
MONEDA EN LA QUE SE DEBE PRESENTAR LA

i1 El desagregado de partidas, cuando el
procedimiento se haya convocado a suma alzada.
U Los precios unitarios, considerando las partidas
segun lo previsto en el ultimo parrafo del literal b)

Asimismo, la oferta incluye el monto de la
prestacién accesoria, cuando corresponda. (Anexo

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

NO CUMPLE

0 CUMPL

NO CUMPLE

RESULTADO

ADMITIDO

NO ADMITIC

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO
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Ica

Documentos para la admision de las ofertas

CCNSORCIO LOS
ANGELES

COPRESER S.R.L.

HPS D
COMPANY S.A.C.

JGP
CONTRATISTAS
&
CONSULTORES
S.A.C.

Numero de Postor

5

6

7

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo
N® 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b) Documenta que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificade
de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otergado por
persona natural, del apederado o mandatario,
segun cormesponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

¢} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b)
del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d) Declaracién jurada de cumplimiento del
Expediente Técnico, segin el numeral 3.1 dé!
Capitulo Il de la presente seccin. (Anexo N° 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

e) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de la
obra, {Anexo N° 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comtuin, ef domicilio comuin y las
obligaciones a tas que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asf como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
{Anexo N° 5)

NO
CORRESPONDED

NO
CORRESPONDE

CUMPLE

NO
CORRESPONDE

g} El precio de la oferta en [CONSIGNAR LA
MONEDA EN LA QUE SE DEBE PRESENTAR LA
OFERTA] y:

il El desagregado de partidas, cuando ¢l
procedimiento se haya convocado a suma alzada.
il Los precios unitarios, considerando las partidas
seglin lo previsto en el Gitimo parrafo del literal b)
del articulo 36 del Reglamento.

Asirnismo, la oferta incluye el monte de la
prestacién accesoria, cuando corresponda. (Anexo
N° 6)

E! precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

RESULTABO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO
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REVASH
INGENIEROS
. CONSORCIO CONSORCIO
Documentos para la admisién de las ofertas ASOCIADOS MECAFER E.L.R.L.
SAC, - REVASH DELCONS OASIS
S.A.C.

Numero de Postor 9 10 1% 12

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo

N° 1) CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia def certificado
de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designadoe para tal efacto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacionat de identidad o documento andlogo, o del

certificado de vigencia de poder oforgado por CUMPLE HBICIMEEE CUMPLE
persona natural, de! apoderado o mandatario,
segun comesponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio gue suscriba la promesa de consorcio,
seglin corresponda.

CUMPLE

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
del artfcule 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

d) Declaracién jurada de cumplimiente del .
Expediente Técnico, segidn el numeral 3.1 del CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

Capitulo 1l de la presente seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE

¢) Dectaracion jurada de plazo de gjecucién de la 4 CUMPLE
obra. (Anexo N° 4) CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comun, el domicilio comiin y las NO
obligaciones a las que se compromete cada uno de NO CUMPLE CUMPLE
los integrantes del consorcio, asi como el CORRESPONDE
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
{Anexo N° 5)

CUMPLE

g) El precio de la oferta en [CONSIGNAR LA
MONEDA EN LA QUE SE DEBE PRESENTAR LA
OFERTA] y:

il El desagregado de partidas, cuando el
procedimiento se haya convocado a suma alzada.
( Los precios unitarios, considerando las partidas
segun lo previsto en el dtimo parafe de! fiteral b)

delg articulo 35 del Reglamento. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Asimismo, ta oferta incluye el monto de la
prestacién accesoria, cuando corresponda. (Anexo
N° 6)

El precio total de ia oferta v los subtotales que lo
componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més de dos (2) decimales.

RESULTARO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
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BCJ
INKATRAK CONTRATISTAS CONSTRUCTORES

Pocumentos para la admision de las ofertas PROSIVIAL S.A.C. GENERALES S.A.C. SAC

Numero de Postor 13 14 15

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo CUMPLE CUMPLE
N° 1) NO CUMPLE

b) Documento que acredite la representacién de
quien suscribe la oferta.

En caso de perscna juridica, copia del certificado
de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En casc de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento andlogo, o del R o
certificado de vigencia de poder oforgado per CUMPLE CUMPLE IC
persona natural, del apoderado o mandatario,
segun corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

d) Declaracion jurada de cumplimiento del
Expediente Técnico, segun et numeral 3.1 del CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Capitulo Il de ta presente seccion. (Anexo N° 3)

e) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de la ‘
obra. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comlin, el domicifio comin y las NO
obligaciones a las que se compromete cada uno de CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CUMPLE
los integrantes del consorcio, asi como ei
porcentaje equivaiente a dichas obligaciones.
{Anexo N° 5)

g) Ei precio de la oferta en [CONSIGNAR LA
MONEDA EN LA QUE SE DEBE PRESENTAR LA
OFERTA] y:

@t El desagregado de partidas, cuando el
procedimiento se haya convocado a suma alzada.
it Los precios unitarios, considerando las partidas
segun lo previsto en el ultimo péarrafo det literal b) CUMPLE -
del articulo 35 del Regtamento. - - NO CUMPL]
Asimismo, la oferta incluye el monto de la
prestacién accesoria, cuando corresponda. (Anexo
N° 6)

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

RESULTADO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admite, por io que no se les
aplicara los factores de evaluacién.
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JGP CONTRATISTAS & CONSULTORES S.A.C.;

£n lo que corresponde al anexo & en el folio 22, no est4 firmada por el postor {solo este visado) como lo indica el ariiculo
59 y 90 del reglamento de la ley de contrataciones del estado ... En las bases integradas pagina 5 punto 1.6 indica "las
declaraciones juradas, formatos y formularios previstos en las bases que conforman la oferta deben estar debidamente
firmados por el postor”.

POR LO TANTO, NO ES ADMITIDA

SG JACKORP & MR CRISTEF E.LR.L
En la partida 02.03.01

Dice; CONTRAP130 QOE 2°

Debe decir; CONTRAPISO DE 27

En la partida 02.06.01
Dice: SUMINISTRO E INSTALCION DE VENTA SISTEMA TEMPLADO OMM , SEGUN DjSENO INC ACCESORIOS
Debe decir: SUMINISTRO E INSTALCION DE VENTA SISTEMA TEMPLADO 6MM , SEGUN DISERO INC ACCESORIOS

En la partida 02.10.01
Dice: PINTURA OE MUROS INTERIORES C/LATEX 2 MANOS
Debe decir; PINTURA DE MUROS INTERIORES C/LATEX 2 MANOS

POR LO TANTO, LA OFERTA NO ES ADMITIDA

GAKOR CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L.
En la partida 02.03.01

Dice: CONTRAP1S0 OE 2°

Debe decir: CONTRAPISO DE 2°

En la partida 02.06.01
Dice: SUMINISTRO E INSTALCION DE VENTA SISTEMA TEMPLADO OMM , SEGUN DJSENO INC ACCESORIOS
Debe decir: SUMINISTRO E INSTALCION DE VENTA SISTEMA TEMPLADQ 6MM , SEGUN DISENQ INC ACCESORIOS

En la partida 02.10.01
Dice: PINTURA OE MUROS INTERIORES C/LATEX 2 MANOS
Dabe decir: PINTURA DE MUROS INTERIORES C/LATEX 2 MANOS

POR LO TANTQ, LA OFERTA NO ES ADMITIDA

CONSULT ENGINEERING & CONSTRUCCION E.L.R.L.
En lo que corresponde al anexo 6 en el folio 47, INDICA

" \\DEBE DECIR
= |SUBTOTAL (A+B+C) 4.00% 3.008.08

-

POR 1.O TANTO, NO ES ADMITIDA

CONSORCIO DELCONS

La firma de la representante en comun del CONSORCIO DELCONS, en toda la propuesta presentada, no coincide con la
dsl DNI. . Por lo tanto, la oferta se declara NO ADMITIDA
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CONSC R\.IO DELCONS

ener incidencia sabre el cqsto de ia ubra 3 ejec

REPRESEN TANTE COMUN
CCASORCIO DELCONS

FIRMA, NOMBRES Y APELLIDOS DEL POSTORO
\EPRESENTANTE LEGAL O COMUN, SEGUN CORRESPONDA
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INKATRAK CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

En la partida 04.03.06.01
Dice: "TUBC PVC SAP (ELECTRICO) D = 200MM"
Debe decir: " "TUBO PVC SAP (ELECTRICO) D = 20MM" "

POR LO TANTO, LA OFERTA NO ES ADMITIDA

BCJ CONSTRUCTORES SAC

La firma de la representante en def participante BCJ CONSTRUTORES SAC, en toda la propuesta presentada, no coincide
can la del DNL . Por lo tanto, la oferta se dectlara NO ADMITIDA

A A Oy TSI

S
DE OBRAS

g

Cecili

I~ SECUKDO =2
O, MEWBRO S
22, P

Rsip Llamose:
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BCJ CONSTRUCTORES S.A.C.
CECILIA MERCEDES ASTO LLAMOCCA
GERENTE GENERAL

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas admitidas por lo que se procede con
su evaluacion.

Ne Nombre o Razén Social del | ltem(s) a los que postula
Postor
1 CORPORACION LUMAYJE S.A.C. UNICO
) CONSORCIO LOS ANGELES UNICO
3 COPRESER S.R.E UNICO
4 HPS D' COMPANY S.A.C. UNICO
5 REVASH INGENIEROS ASOCIADOS UNICO
§.A.C. - REVASH S.A.C.
8 CONSORCIO OASIS UNICO
7 MECAFER E.LR.L. UNICO
8 PROSIVIAL S.A.C. UNICO
EVALUACION DE OFERTAS

Habiendo culminado la etapa de admisién de ofertas, se procede a iniciar con la etapa de
evaluacion de ofertas con los postores que fueron admitidos teniendo en consideracidn que solo
existe un criterio de evaluacion gue es el precio:

Valor Referencial 100% S/ 109,936.93
Valor Referencial Inferior S/ 98,943.24

Valor Referencial Superior S/ 120,930.62

N° Nombre o Razén Precio de la Oferta Puntaje
Social del Postor Econdémica
1 °°RP°RAC'°g LUMAYJE S/98,943.24 100.00
S.A.C.
2 CONSORCIO LOS ANGELES S/ 98,943.24 100.00
3 COPRESER S.R.L S/88,943.24 100.00
4 HPS D' COMPANY S.A.C. S/98,943.24 100.00
Lon "
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5 REVASH INGENIEROS S/98,043.24 100.00
ASOCIADOS S.A.C. - REVASH
S.AC.
) CONSORCIO OASIS S/98,943.24 100.00
7 MECAFER E1R.L. S/98,943.24 100.00
8 PROSIVIAL S.AC. $/98,943.24 100.00

Como se aprecia en el cuadro anterior los 8 postores ofertan al 90% del valor referencial, por tal
motivo originan un empate; por io que se procedera a realizar el desempate utilizando los
siguientes criterios segun norma:

CRITERIO DE DESEMPATE

N° Nombre o Razén REMYPE Bonificacién Discapacitado Resultado
. r incia
Social del Postor o
1 GORPORA:E('? LUMAYJE Sl NO SI 105.00
2 consoacb LOS ANGELES =] Sl Sl 115.00
3 COPRESER S.R.L Sl S| Sl 115.00
4 HPS D' COMPANY S.A.C. Sl NO Sl 105.00
5 REVASH INGENIEROS Sl NO NO 105.00
ASOCIADOS S.A.C. - REVASH
S.A.C. ‘

6 CONSORCIO OASIS Sl Sl Si 115.00
7 MECAFER E.LR.L. S| S Sl 11500
) PROSIVIAL S.A.C. Sl Sl Si 415.00

DESEMPATE EN SEACE

1 PROSIVIAL SA.C. 9204324 iiee 1 Pes v || Mo v 100.0 100.0 s v 180
KB}
& - )
2 CONSORCIO LOS ANCELES on9ad. s = 2 P w ! Ho v/ 100.0 0.0 5 v 115.0
(2550 KB)
-
3 COMSORCIO OASIS ©8043.24 3 P v || e v 100.0 100.0 s v 1150
{1431 KB}
|
4 COPRESER S.R.L. 28943.24 =3 & leevime v 100.0 100.0 si v 1150
(1985 k)
A
5 MECAFER ELR.L. 08943.24 =3 5 Pav|ine v 100.0 100.0 5 v 1150
wAPI 3 (1832 xB}
Al i
J RAY 6 HPS D' COMPANY S.A.C. 9E943.24 5 Puv N0 v 100.0 160.0 si v 1039
(1941 KB)
sgukbd =2 A P— ===
) SRR © ZISoREORACIDRILUNARSE ospazze LA 7 pe v [ Mo - 1c0.0 100.0 s v 1050
2. BMEW < SAC e = —
D oy (3ses K8}
X g REVASH INGENIEROS P& - ‘
8 ASOCIADOS 5.A.C. - REVASH  U8043.24 = = Pes v | No wil 100.0 100.0 Si v 1050
SAC (1790 KB)
1 registros er 1 regp da1m 1. Pigion 171,
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PRELACION DE OFERTAS

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE FINAL PRELACION
1 | PROSIVIALS.AC. 115.00 1
2 | CONSORCIO LOS ANGELES 115.00 2
3 | CONSORCIO OASIS 115.00 3
4 | COPRESER S.RL. 115.00 4
5 | MECAFER E.LR.L. 115.00 5
6 | HPS D' COMPANY SA.C. 105.00 6
7 | CORPORACION LUMAYJE S.A.C. 105.00 7
8 | REVASH INGENIEROS ASOCIADOS S.A.C. - REVASH S.A.C. 105.00 8

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
PROSIVIAL S.A.C.

Obras - Adjudicacion Simplificada |
' NO CUMPLE CUMPLE

Requisitos de Calificacién

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el
Equipamiento estratégico literal &) del numeral 139.1 del articulo 139 del
Reglamento este requisito de calificacion se acredita para
la suscripcién del contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el i
literal €) del numeral 138.1 del articulo 139 del |
Reglamento este requisito de calificacion se acredila para ‘
la suscripcion del contrato.

Formacién académica del plantel
profesional clave

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el
literal e} del numeral 139.1 del articulo 139 del
Reglamento este requisitc de calificacion se acredita para
| la suscripcion del contrato.

~
&
=,
o
=
B,
['Y]
[= 8
@
°
n
=
&
©
=
[11]
o
[e]
=
B

 especialidad
RESULTADO DE LA CALIFICACION

I

NOTA:

EL CONTRATO CORRESPONDE A UN COMPONENTE DE LA EDIFICACION DE
) INFRAESTRUCTURA.
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CONSORCIO LOS ANGELES

Requisitos de Calificacién

Equipamiento estratégico

Formacion académlca del plantel
profesional clave

Expenenma del plantel profesu)nal
clave

Obras Adjudlcaclén s;mpllf'cada
! 'NO CUMPLE CUMPLE

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el literal
p) del numeral 139.1 del articulo 139 del Reglamento este
requisito de calificacion se acredita para la suscripcion del
__contrato.

De conformidad con el nurneral 49.3 del articulo 49 y el literal
e) del numeral 139.1 del articulo 139 del Reglamento esie
requuslto de calificacion se acredita para la suscripcion del\
contrato \

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el literal
e} del numeral 138.1 del articulo 139 del Reglamento este

requisito de calificacién se acredita para la suscripcién de!.

‘contrato ﬂl
E;;erlencia del postor en Ia } CUMPLE |
 especialidad B
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

CONSORCIO OASIS

' Obras - Adjudicacion Simplificada |
x = |

Requisitos de Calificacién
NO CUMPLE CUMPLE

Equipamiento estratégico | De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el

literal e) del numeral 139.1 del articule 139 del
Reglamento este requisito de calificacion se acredita para
la suscripcion del contrato. |

Formacié_n académi(:a del p[a}ntel

profesional clave De conformidad con el numeral 48.3 del articulo 49 y el

literal e} del numeral 139.1 del articulo 139 del |
Reglamento este requisito de calificacién se acredita para |
la suscripcion del contrato. |

Experiencia del plantel profesional ,
cla'\aie P P | De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49y el |

| literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del |
| Reglamento este requisito de calificacion se acredita para |
! la suscripcion del contrato.
i

CUMPLE ]

Experiencia del postor en la
| especialidad - B
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
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COPRESER S.R.L

Requisitos de Calificacion

' Obras — Adjudicacién Simplificada

CUMPLE | |

Equipamiento estratégico

Formacion académica del plantel
profesional clave

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el
literal e) del numeral 1391 del arliculo 139 del
Reglamento este requisito de calificacion se acredita para
la suscripcién del contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 48 y el
literal &) del numeral 139.1 del articulo 139 del
Reglamento este requisito de calificacion se acredita para |
la suscripcion del contrato.

Experiencia del plantel profesional
clave

\
De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el ‘
literal @) del numeral 139.1 del ariculo 139 del |
Reglamento este requisito de calificacién se acredita para i
i

| la suscripcién del contrato.
|

CUMPLE

Experiencia d;al postorenla i {
| especialidad - ' | - |
RESULTADO DE LA CALIFICACVION | CALIFICA

MECAFER E.L.R.L.

Requisitos de Calificacién

Qbras --Adjud-i-cacién Sfmplificada

NO CUMPLE | CUMPLE

Equipamiento estratégico

Formacién académica del plantel
profesional clave

De conformidad con el numeral 49.3 del arficulo 49 y el
| literal e) de! numeral 139.1 del articuio 139 del
Reglamento esie requisito de calificacion se acredita para
la suscripcion del contrato. ‘

| De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el
| literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del
| Reglamento este requisito de calificacién se acredita para
| Ia suscripcion del contrato.

Experiencia del plantel profesional
clave

| SE Pe conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49y |
el literal ) del numeral 139.1 del articulo 139 del

| Reglamento este requisito de calificacion se acredita para
la suscripcion del contrato.

Experiencia del bostor en la
| especialidad

RESULTADO DE LA CALIFICACION

NOTA:

CONTRATO NO SIMILAR INDICA PARQUE - STANS Y NO EDIFICACIONES
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HPS D' COMPANY S.A.C.

Requisitos de Calificacion

\Ebras - Adjudicacién Simplificada |

NO CUMPLE | CUMPLE

Equipamiento estratégico

|
De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el ‘

| literal ) del numeral 139.1 del articulo 139 del |

| Reglamento este requisito de calificacién se acredita para |

la suscripcion del contrato.

Formacién académica del plantel
profesional clave

" De conformidad con el numeral 49.3 del articuio 49 y eﬂ

literal &) del numeral 139.1 del articulo 139 del

Reglamento este requisito de calificacion se acredita para \
la suscripcién del contrato. ‘

Experiencia del plantel profesional

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el |

| literal e) del numeral 139.1 del articulo 139 del

Reglamento este requisito de calificacién se acredita para |

clave | la suscripcion del contrato. |
Experlencla dei postor en Ia CUMPLE ‘
 especialidad ]
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA |

CORPORACION LUMAYJE S.A.C

Requisitos de Calificacion

' Obras ~ Adjudicacion Simplificada

NO CUMPLE CUMPLE

Equipamiento estratégico

literal e) del numeral 139.1 del articulo 139 del
Reglamento este requisito de calificacion se acredita para

|
\
De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el |
_ |
ia suscripcion del contrato. \

Formaciéh académica del plantél
profesional clave

De conformidad con el numeral 49,3 del articulo 49 y el |

| literal e) del numeral 139.1 del ariculo 139 del
| Reglamento este requisito de calificacion se acredita para |

la suscripcién del contrato.

Experiencia del plantel profesional
clave

" De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el

| la suscripcidn de! contrato.

literal €) del numeral 139.1 del articuic 139 del
Reglamento este requisito de calificacién se acredita para

Experiencia del postor en la

| NO CUMPLE
especualldad 5 i
RESULTADO DELA CALIFICACION NO CALIFICA

CONTRATO NO_SIMILAR

EDIFICACIONES.

'&‘% BICENTENARIO
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REVASH INGENIEROS ASOCIADOS S.A.C. - REVASH S.A.C.

Agua
lca

Requisitos de Calificacion

Equipamiento estrateégico

[

Obras Adjudmaclén Slmpllf‘ cada

NO CUMPLE

CUMPLE

B B ]

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el
literal e) del numeral 139.1 del articulo 139 del 1

Reglamento este requisito de calificacion se acredita para |
| la suscripcion del contrato.

Formacién académica del plantel
profesional clave

Experlencla del postor en la
especialidad

"De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el |
literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del |
' Reglamento este requisito de calificacitn se acredita para |

" la suscripcién del contrato.

Experiencia del plantel profesional
clave

" De conformidad con el numeral 49.3 del arficulo 49 y ef |
literal e) del numeral 139.1 del articulo 139 del

Reglamento este requisito de calificacion se acredita para

| | la suscripcién del contrato.

RESULTADO DE LA CALIFlCACIéN

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién final es el siguiente:

D —

aMPLE

 CALIFICA

N° Nombre o Razén Social del Postor | PUNTAJE FINAL PRELACION
1 CONSORCICO LOS ANGELES 115.00 1°
2 CONSORCIO QASIS 115.00 2°
3 COPRESER S.R.L. 115.00 3°
4 HPS D' COMPANY S.A.C.. 105.00 4°
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
DETALLE DEL GANADOR DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la evaluacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén Puntaje Total Monto Adjudicado item (s) a los gue
social del postor postula
ganador
CONSORCIO LOS 115.00 puntos S/98,943.24 Unico
ANGELES

Siendo las 4:30 horas del 25 de octubre de 2024 se dio por concluida, la reunion firmando en
sefial de conformidad la presente acta.

Omar Grimaldo San Miguel
Presidente de Comité de Seleccion

Titular

Katia RogarZanabria Condorpuza
Segundo Miembro

Titular
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